IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 630646-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-630646
54.7870 Litros    $17.691579 $969.26

Subtotal $969.26
IVA 16.00% $151.13
TOTAL PESOS : $1,120.39

(un mil ciento veinte pesos 39/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
UXC6aauKngWUsS8c2jo1MTMjtIxukyuuAfwZ
M4vu6Zk3k1PDS2nPfein08h58lIV7FCSc0QS5
pXdqr6hhzlE2GvIIldAVxDMYyyOMDt+fvSF11
7eSZ9mO1NdqfO7LYuLGrA5FDeBybPtS/NBL
W4A74+mHe3TILi6UsffvoNSnQgq9AvOB1oY